様式第２号（第８条関係）

年  月  日

菊池市長      様

申請書 住所

    氏名

菊池市椎茸種駒助成事業実績報告書

    年 月 日付菊池市指令第 号で交付決定を受けました菊池市椎茸種駒助

成事業が完了しましたので、菊池市種駒椎茸助成事業補助金交付要綱第８条の規定

により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 購入個数         個

２ 補助金交付決定額     円

３ 添付書類

(1) 事業収支決算書（規則様式第５号の２）

(2) 領収書等の写し

(3) 納品書等の椎茸種駒の個数及び購入先を証明する書類の写し

(4) 納品写真

様式第 5 号の 2（第 10 条関係）

年度事業収支決算書

事 業 名：

名  称：

代表者名：

※ 収入の市補助金額と支出の市補助金充当額の合計は一致します。

※ 市補助金の充当にあたっては、補助金等交付基準を遵守して下さい。

【収入】

（単位：円）

区分 予算額 決算額 説明

市補助金

計

【支出】

（単位：円）

区分 予算額 決算額

うち市補助

金

充当額

説明

収入支出差引 円（次年度繰越金）